
O DRBNĚ

Tvoje

Budějcká

Plzeňská

Hradecká

Pražská

Brněnská

Liberecká

Jihlavská

Hanácká



w/ drbna.cz

Pokrytí

Budějcká
Drbna

Liberecká
Drbna

Jihlavská
Drbna

Brněnská
Drbna

Hanácká
Drbna

Hradecká
Drbna

Plzeňská
Drbna

Karlovarská
Drbna

Ostravská
Drbna

Tvoříme autentické regionální zpravodajství a přinášíme místní příběhy a odpovědi na otázky pro všechny, kteří se zajímají o dění 
kolem sebe. Naší vizí je stát se silným hlasem regionů v České republice.

Drbna aktuálně působí v deseti regionech: 

• Jihočeském kraji - budejckadrbna.cz, 
• Kraji Vysočina - jihlavskadrbna.cz, 
• Jihomoravském kraji - brnenskadrbna.cz, 
• Olomouckém kraji - hanackadrbna.cz, 
• Královehradeckém kraji - hradeckadrbna.cz,
• Plzeňském kraji - plzenskadrbna.cz,
• Libereckém kraji - libereckadrbna.cz,
• Praze - prazskadrbna.cz,
• Moravskoslezském kraji - ostravskadrbna.cz a
• Karlovarském kraji - karlovarskadrbna.cz.

Informace z regionu a důležité zprávy z celostátního 
dění pokrývá Drbna.cz.

Náš čtenář

2 mil. + 
RU měsíčně

250 000+
sledujících

na Facebooku Vždy
aktuální

Ryze
české

medium9 mil. PV
měsíčně

49,7 % 50,3 %

Sociální sítě
Drbna vstoupila jako jedno z prvních médií na sociální sítě. 
Aktuálně sleduje profily Drben na sociální siti Facebook 
téměř 250 000 sledujících, což je značná výhoda v případě PR 
spolupráce. Komerční obsah totiž Drbna sdílí na své FB profily, 
čímž se odlišuje od konkurence. 

Dosah příspěvků na našich facebookových profilech je více 
než 1,5 mil. týdně!

 ▪ 50 000,- Kč a více

 ▪ 35 001 - 50 000,- Kč

 ▪ 25 001 - 35 000,- Kč

 ▪ 15 001 - 25 000,- Kč

 ▪ do 15 000,- Kč

 ▪ vysokoškolské, vyšší odborné

 ▪ středoškolské s maturitou

 ▪ Vyučen(a) bez maturity

 ▪ základní vzdělání 

Příjem domácností Dosažené vzdělání

Zdroj: NetMonitor

Zdroj: Google Analytics

37,1 %21,5 %

16,4 %

8,6 %
16,4 %

28,3 %

38,5 %

29,3 %

3,9 %

Více než 75 % domácností má příjem vyšší než 25 000,- Kč. Více než 66 % čtenářů jsou středoškoláci 
s maturitou či vzdělanější.

250 000+

 ʳ Z tabletu: 3 %

 ʳ Z desktopu (PC): 21 %

 ʳ Z mobilních zařízení: 75 %

77 %20 %3 %

Tablet Desktop Mobilní zařízení

1 500 000+

Pražská Drbna
Drbna.cz

týdenní dosah na Facebooku sledujících facebookářůZdroj: Google Analytics, Facebook

10 - 24 25 - 44 45 - 64 65 +

3,9 %

24,3 %

45 %

27,8 %


